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Der Name

 Viele Vorgaben und noch mehr Ideen…

 Klarer Favorit: Nummer Sicher!

 Jeder will auf Nummer Sicher gehen. Dann kann nichts passieren.

 Extrem fest verankerte Formulierung im bürgerlichen Wortschatz.

 Gehen Sie mit uns auf Nummer-Sicher.de
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Numero-Zeichen als grafischer Anker
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Die Symbolik
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Die Farbwelt
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Das Markenzeichen

- Durchdacht und vielfältig einsetzbar!
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Das Logo in der Außendarstellung
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Unser Leistungsversprechen

 Zusammenarbeit im Sinne unserer Kunden

 Immer der richtige Ansprechpartner

 Team aus erstklassig qualifizierten Beratern und Spezialisten 

 Bei allen Vorsorge- und Finanzfragen auf Nummer sicher gehen

 ganzheitliche und kompetente Analyse und Beratung

 maßgeschneiderte Vorsorge- und Versicherungskonzepte für Privat- und Firmenkunden 

 Persönliche oder digitale Beratung und Betreuung vor Ort 

 in allen Standorten der Sparkasse

 in unserem Servicebüro 

 bei Ihnen zu Hause oder im Betrieb

 Unsere Werte Fairness, Vertrauen und Nähe zum Kunden verleihen dem Geschäft mit 
Versicherungen ein Gesicht. 
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 Michael Massing

 06851 15-324

 michael.massing@kskwnd.de

Geschäftsführung

 Michael Federkeil

 06851 15-600

 michael.federkeil@nummer-sicher.de
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Individual- & Firmenkundenberater

 Katrin Dieterich

 06851 15-613

 katrin.dieterich

@nummer-sicher.de

 Jochen Dewes

 06851 15-615

 jochen.dewes@nummer-sicher.de

 Andreas Scharf

 06851 15-612

 andreas.scharf

@nummer-sicher.de
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Privatkundenberater

 Jörg Bund

 06851 15-611

 joerg.bund@nummer-sicher.de

 Dennis Beck

 06851 15-610

 dennis.beck@nummer-sicher.de

 Edgar Götzinger

 06851 15-616

 edgar.goetzinger@nummer-

sicher.de
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Geschäftskunden-Privatkundenberater 

 Alexander Wolf

 06851 15-614

 alexander.wolf@nummer-sicher.de
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 Britta Ohlmann

 06851 15-604

 britta.ohlmann@nummer-sicher.de

Kundenberater Innendienst/ Assistenz GF 

 Stefanie Götz

 06851 15-601

 Stefanie.goetz@nummer-sicher.de
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Kundenberater Innendienst

 Simone Lauer

 06851 15-603

 simone.lauer@nummer-sicher.de

 Agnes Klein

 06851 15-605

 agnes.klein@nummer-sicher.de
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 Rebecca Therre

 06851 15-602

 rebecca.therre@nummer-sicher.de

Kundenberater Innendienst

 Heidemarie Riefer

 06851 15-606

 heidemarie.riefer@nummer-sicher.de
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